hasılatındaki payı %2,2 ve konsolide FAVÖK’teki payı 
ise %0,1’dir. 

Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracı
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) II-31.1 sayılı 
Borçlanma Araçları Tebliği’ne ve Sermaye Piyasası 
Kanunu 31. maddesine uygun olarak, Şirketimizce 
750.000.000 TL (Yediyüzellimilyon Türk Lirası)’na 
kadar nominal değerli, 5 (beş) yıla kadar vadeli, Türk 
Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok 
seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara 
satış şeklinde borçlanma aracı ihraç edilmesine ve 
bu kapsamda ihraç belgesinin geçerlilik süresi olan